

---

## **Vopsea pentru marcaj rutier pe baza de solvent organic si diluant**

I.D.: 56352072

---

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.088,60 RON - 2.088,60 RON

---

Descriere: Pachetul contine: -SWARCOMARK SV 210 albastra, ambalaj de 30 kg=12.30 lei/kg pentru cantitatea de 120 kg- 1476,00 lei (fara TVA) -SWARCOMARK SV 330 galben, ambalaj de 30 kg=11.81 lei/kg pentru cantitatea de 30 kg- 354.24 lei (fara TVA) -Diluant TIP C ambalaj de 25 l, =8.61 lei/l, cantitate necesara: 30 litri- 258.30 lei (fara TVA)

---